
Администрация города Благовещенска
Амурской области

13.04.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№

1153

Об отмене постановления 
администрации города Благовещ енска 
от 01.04.2020 № 1062

В соответствии с пунктом 6 П ротокола совещ ания у Заместителя
1 Правительства Российской Ф едерации Х уснуллина М .Ш . от
16.03.2020 № М Х-П16-23пр 
п о с т а н о в л я ю :
m  постановление администрации города Благовещ енска от
01.04.2020 №  1062 «О введении временного ограничения движения 
транспортных средств по автомобильным дорогам общ его пользования 
местного значения на территории муниципального образования города 
Благовещ енска».

2. Пресс-секретарю мэра города Благовещ енска (Касимовой Е.В.) 
обеспечить информирование пользователей автомобильных дорог об отмене 
введения временного ограничения движения транспортных средств в 
средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Благовещенск» и подлежит размещ ению  в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящ его постановления возлож ить на 
заместителя мэра города Благовещ енска Черного И.Ю .

М эр города Благовещ енска -  B .C. Калита


